АДМИНИСТРАЦИЯЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.06.2018 года №34

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства на

земельном участке

В  соответствии  со  ст.40  Градостроительного  кодекса  РФ,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в РФ», ст.13 действующих правил землепользования
и застройки муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  утвержденных  и  решением
Земского  собрания  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области от 31.07.2014 №44-р (в ред.  от 28.09.2017 № 125-р), руководствуясь
Уставом муниципального образования Елизаровского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области и заключения о результатах
публичных слушаний от 18.06. 2018 года.

1. Предоставить разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного строительства на земельном участке с категорией земель: земли
населенных пунктов, фактическая площадь земельного участка составляет 458
кв.м. расположенному по адресу:
-  Нижегородская  область,  Сосновский  район,  с.Елизарово,  ул.  Молодежная,
участок 72.
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Елиза-
ровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской об-
ласти.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления И.В.Ишукова